
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20.04.2010 nr 478 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 36 784 krooni, sh 
1.1. kultuuriosakonnale kokku 33 328 krooni, sh 
1.1.1. Eesti Puhkpillimuusika Ühingule Eesti Noorte Puhkpilliorkestri ülemaailmsel 
puhkpilliorkestrite konkursil osalemiskuludeks 5 000 krooni; 
1.1.2. MTÜle Kirjandusfestival Prima Vista kirjandusfestivali "Prima Vista 2010" kuludeks 15 000 
krooni; 
1.1.3. Euroopa linnade võrgustiku "Cities for Children" aastakonverentsil osalemise kuludeks 13 
328 krooni; 
1.2. sotsiaalabi osakonnale MTÜ Kodukotus vanavanemate kevadpäeva korraldamise kuludeks 3 
456 krooni. 

2. Raha saajal väljastpoolt linna ametiasutuste struktuuri esitada rahandusosakonnale raha 
kasutamise aruanne 1 kuu jooksul pärast raha kasutamist. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

3. Korraldus jõustub 21. aprillil 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 31.01.13 


